为贯彻落实2020年《政府工作报告》关于“今明两年职业技能培训3500万人次以上，高职院校扩招200万人，要使更多劳动者长技能、好就业”的要求，全面深化职业教育改革，进一步稳定高职扩招规模，确保稳定有序、高质量完成2020年高职扩招专项工作，按照《教育部办公厅等六部门关于做好2020年高职扩招专项工作的通知》（教职成厅〔2020〕2号）和《河北省教育厅等八部门关于印发<河北省高职扩招专项工作实施方案>的通知》（冀教职成〔2020〕18号）有关规定，结合我省实际情况，现就做好我省2020年高职扩招专...
	一、总体要求